Ял шотан Волаксола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

33 сессия

третьего созыва                                                        № 218 от 1 марта 2024 г.

Об утверждении Правил землепользования и застройки

Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

В связи с необходимостью приведения Правил землепользования и застройки Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл в соответствие, требованиям действующего законодательства, учитывая заключение о результатах проведения публичных слушаний, Собрание депутатов Себеусадского  сельского поселения РЕШИЛО:

1.Утвердить  Правила землепользования и застройки Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл.

2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» от 08.04.2013 года №125 «Об  утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Себеусадское  сельское поселение» Моркинского района Республики Марий Эл»

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте портал Республики Марий Эл страница Себеусадской сельской администрации (адрес доступа: http://old.mari-el.gov.ru/morki/sebeusad/Pages/about.aspx) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее решение вступает  в силу после дня  его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по  бюджету, налогам и  вопросам местного самоуправления.
Глава Себеусадского сельского поселения                                    Л.В.Яковлев